
 

 

SPS.0200.30.2020  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2020  

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach  

z dnia 03.12.2020r  

w sprawie czasowego ograniczenia pracy szkoły w roku szkolnym 2020/2021 

 

  

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 

910 i 1378) , w związku rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24.11.2020 (Dz.U. 2020 

poz.2087) zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1  

Od dnia 07.12.2020r. do dnia 22.12.2020 obowiązuje zmiana organizacji pracy Szkoły 

Podstawowej Sportowej.  

 

§ 2  

1. Zajęcia szkolenia sportowego z tenisa stołowego, judo, piłki nożnej i lekkiej atletyki, 

w wymiarze czterech godzin tygodniowo, będą odbywały się na terenie szkoły zgodnie 

z załączonym planem lekcji (zał. nr1) 

2. Czas trwania zajęć sportowych na terenie szkoły w klasach I-III wynosi 60 minut, 

a w klasach IV-VIII 90 min. 

3. Pozostałe zajęcia sportowe oraz lekcje dydaktyczne odbywają się w trybie nauczania 

na odległość. 

4. Czas trwania jednostki lekcyjnej z wykorzystaniem technologii informacyjnej wynosi 30 

minut. Harmonogram lekcji i przerw stanowi załącznik nr 2 

  

§ 3 

Na terenie szkoły obowiązuje procedura bezpieczeństwa dotycząca zapobiegania i przeciwdziałania 

covid-19 (dezynfekcja i mycie rąk, noszenie maseczek w ciągach komunikacyjnych, dystans). 

 

§ 4 

1. Uczniowie szkoły na zajęcia szkolne stacjonarne mogą przemieszczać się samodzielnie, bez 

opieki dorosłych.  

2. Do szkoły uczniowie przychodzą 5 minut przed rozpoczęciem danych zajęć sportowych. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

Zał. Nr2 

 

Harmonogram trwania zajęć dydaktycznych i sportowych  

z wykorzystaniem technik i metod pracy na odległość. 

 

 

1.  7:30 - 8:00 

2.  8:10 - 8:40 

3.  8:50 - 9:20 

4.  9:30 - 10:00 

5.  10:10 - 10:40 

6.  10:50 - 11:20 

7.  11:30 - 12:00 

8.  12:10 - 12:40 

9.  12:30 -13:20 

10.  13:30 - 14:00 

11.  14:10 - 14:40 

12.  14:50 - 15:20 
 


